ПРОТОКОЛ  № 3

Предмет:
Класс:
Количество учас
Место проведен
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество

Шифр
участн
ика

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранны
х баллов
( макс.
баллов -
50  )

Результат
(победитель
или призёр)

1 Лунёв Семён Сергеевич 9-3 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 Богова Светлана Анатольевна
Жеданенко Зоя Петровна 35 победитель

2 Сундеев Артём Павлович 9-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 Богова Светлана Анатольевна
Жеданенко Зоя Петровна 15 2

3 Новиков Владислав Игоревич 9-4 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 Богова Светлана Анатольевна
Жеданенко Зоя Петровна 10 3

4 Доронин Максим Александрович 9-2 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 Богова Светлана Анатольевна
Жеданенко Зоя Петровна 7 4

5 Гарчу Надежда Александровна 9-1 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 Богова Светлана Анатольевна
 Жеданенко Зоя Петровна 5 5

6 Куцый Егор Юрьевич 10-3 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 37 победитель

10-11 класс

9-11
14 человек

МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"
01.03.2019, 9.30 - 11.20

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
региональной олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

9 класс

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа региональной олимпиады школьников

политехническая олимпиада

2. Ларюточкина Елена Николаевна, учитель математики
3. Богова Светлана Анатольевна, учитель физики и математики

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

1. Крутякова татьяна Васильевна, заместитель директора по УВР

7 Игнашова Ирина Андреевна 11-2 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 32 призёр

8 Судариков Алексей Андреевич 11-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 22 3

9 Мышкарёв Роман Олегович 11-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 20 4

10 Серебренников Александр Григорьевич 10-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 12 5

11 Розыченков Егор Олегович 10-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 10 6

12 Алексеев Илья Сергеевич 11-1 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11
Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 8 7

13 Ляппе Вероника Александровна 11-4 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 5 8

14 Шаповалов Давид Павлович 10-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 Богова Светлана Анатольевна
Ларюточкина Елена Николаевна 3 9

Председатель жюри: Крутякова Т.В., заместитель директора по УВР
Члены жюри: Богова С.А., учитель физики и математики

Ларюточкина Е.Н., учитель математики

	Лист1